encontra-se instalado o Britador Municipal, de propriedade do LOCADOR, com matrícula no Registro de 
Imóveis da Comarca de Bento Gonçalves, sob nº 44.428, livro nº 2. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O LOCATÁRIO pagará ao LOCADOR a importância de R$ 2.450,48 (dois mil quatrocentos e cinquenta 

reais e quarenta e oito centavos) mensais, mediante a apresentação do respectivo recibo, a ser pago até 
o 10º dia útil de cada mês. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 

As despesas decorrentes deste contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária: